J// @%ﬂéﬂé fé% %// f/%f{

Vista la legge 5 febbraio 1992 n.51;

Vista l'istanza presentata dalla siraniera ¢
(

Considerato che l'interessata si trova nelia situazione prevista dall’art. 9, comma 1, lettera F della citata
legge;

Visto l'art. 17, comma 26 della Legge 15 maggio 1997, n. 127;

Rilevato, altresi, che non risultano condizioni ostative all’accoglimento della domanda e che le valutazioni di
opportunita hanno dato esito favorevole;

Sulla proposta del Ministro dell’Interno;
DECRETA
Alla sopra nominata

[l presente provvedimento avra effetto dal giorno successivo alla prestazione del giuramento di cui all’art. 10
della legge S febbraio 1992, n. 91.

Estratto dal decreto di conferimento della cittadinanza italiana controfirmato dal Ministro dell'Interno,
emanato dal Presidente della Repubblica il

Firmato il Dirigente






